Concurso Público Edital 001/2011

O Conselho Regional de Nutricionistas 5ª Região Bah ia e Sergipe  torna público o resultado da Prova

Objetiva do Concurso Público de Provas e Títulos para preenchimento dos cargos de Fiscal, Assistente

Administrativo e Auxiliar de Serviços Gerais, candidatos habilitados por ordem decrescente de pon tuação.

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa

Conhecimentos
Gerais e

Específicos/
Atualidades

Noções de
Informática

Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Total

0050000387 LUCAS NOGUEIRA DE OLIVEIRA RIOS 20 57,5 7,5 85 7 92
0050000356 ANDRÉA RITA PINTO DE ALMEIDA 18 52,5 6 76,5 8 84,5
0050000471 TATIANA ROLANDO DOS SANTOS 14 55 7,5 76,5 7 83,5
0050000161 TAINARA BONFIM DE SOUZA ALMEIDA 18 50 7,5 75,5 6,5 82
0050000158 ALINE MONTEIRO DOS SANTOS 16 52,5 4,5 73 8,5 81,5
0050000128 LETICIA MACHADO DE OLIVEIRA XAVIER 18 50 4,5 72,5 9 81,5
0050000029 TARCILA LIMA MATOS 16 52,5 4,5 73 6,5 79,5
0050000025 MARTA MAGALHÃES GUIMARÃES 12 55 4,5 71,5 7,5 79
0050000047 CARLA DA SILVA NUNES 16 50 3 69 9 78
0050000127 DOROTEIA FERRAZ MISSENO SANTANA 14 52,5 4,5 71 7 78
0050000534 MAISE RIBEIRO CANTHARINO MACIEL 14 50 6 70 7,5 77,5
0050000399 JOCELI SOUSA SANTOS 14 50 4,5 68,5 9 77,5
0050000148 BRUNA NABUCO FREIRE SIQUEIRA 16 47,5 4,5 68 9 77
0050000043 EMANUELA PIMENTA DE OLIVEIRA DE BRITO 12 50 6 68 8,5 76,5
0050000193 GEISA DOS SANTOS SOARES 18 45 6 69 7 76
0050000514 JULIANA BUFFONE COSTA 16 45 6 67 9 76
0050000276 ELIANA FERREIRA DE ARAUJO 10 52,5 4,5 67 9 76
0050000523 GLENDA FERNANDA SOUZA CRUZ 16 45 6 67 9 76
0050000488 PATRÍCIA NOÉLIA REIMÃO CALDAS RODRIGUES 16 47,5 4,5 68 8 76
0050000292 PATRICIA NASCIMENTO FERREIRA 18 42,5 6 66,5 9 75,5
0050000312 LARISSA BARRETO DE ANDRADE DIU 16 47,5 4,5 68 7,5 75,5
0050000023 PATRICIA QUADROS DOS SANTOS TRIGUEIRO 16 50 4,5 70,5 5 75,5
0050000016 MERCIA FERREIRA BARRETO 16 47,5 4,5 68 7 75
0050000096 VERONICA MOURA DOS SANTOS 18 45 4,5 67,5 7,5 75
0050000282 MARIANA SILVA PEDRA DA ROCHA 16 45 7,5 68,5 6,5 75
0050000438 CÁSSIA LORENA CAVALCANTE SIMPLÍCIO DA SILVA 16 45 6 67 8 75
0050000280 TAYANY LIMA DOS SANTOS 14 47,5 6 67,5 7 74,5
0050000409 DAISE COSTA ARGOLO 18 42,5 6 66,5 8 74,5
0050000017 MARLU OLIVEIRA COSTA DE REZENDE 18 45 4,5 67,5 7 74,5
0050000028 RENATA LEE MAIA 16 45 6 67 7,5 74,5
0050000310 RAQUEL DIAS BARROS SOUZA 16 47,5 6 69,5 5 74,5
0050000041 REBECCA SILVA BALTHAZAR DA SILVEIRA 14 50 3 67 7,5 74,5
0050000107 MARCELA BISSOLI MAGALHÃES GOMES 12 52,5 4,5 69 5 74
0050000122 IVANA VIEIRA PASSOS 12 50 6 68 6 74
0050000206 JAMILLE CAROSO ANDRADE 16 42,5 6 64,5 9 73,5
0050000149 ANA CRISTINA RODRIGUES MENDES 14 47,5 3 64,5 9 73,5
0050000434 MARIA CECÍLIA PINTO DOS REIS 14 47,5 4,5 66 7,5 73,5
0050000415 LARISSA ALVES DANTAS 14 45 6 65 8 73
0050000095 PATRÍCIA VIANA JUREMA 12 47,5 4,5 64 9 73
0050000337 CARINE APARECIDA BISPO DE OLIVEIRA 12 45 6 63 9,5 72,5
0050000343 DAYANNE DA COSTA 14 45 6 65 7,5 72,5
0050000098 GIMENA BARBOSA SOUZA 12 47,5 4,5 64 8,5 72,5
0050000281 DANIELLA ALMEIDA MACIEL 16 47,5 3 66,5 6 72,5

Cargo: 100- Fiscal

  Concurso Público Edital 001/2011

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa

Conhecimentos
Gerais e

Específicos/
Atualidades

Noções de
Informática

Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Total

0050000152 PRISCILA DIAS AFONSO 12 47,5 6 65,5 6,5 72
0050000176 RIVEA PEREIRA DE LIMA 16 42,5 6 64,5 7,5 72
0050000532 ALINE DO CARMO VIEIRA 14 47,5 4,5 66 6 72
0050000051 CARLA ADRIANA GUERRA LISBOA 14 45 4,5 63,5 8,5 72
0050000100 PATRÍCIA MAIA CORADO ROCHA 14 45 4,5 63,5 8,5 72
0050000485 TAMIRES LAGO OLIVEIRA MALAQUIAS 16 42,5 7,5 66 6 72
0050000075 LUISA COSTA DE OLIVEIRA 12 47,5 3 62,5 8,5 71
0050000042 JULIANA PALMA SANTOS CRUZ 10 50 4,5 64,5 6,5 71
0050000133 TATIANA ANTONUCCI PIMENTA FONTES 14 47,5 4,5 66 5 71
0050000369 WARDE CAVALCANTE BERTI SANJUAN 14 42,5 6 62,5 8,5 71
0050000294 ADRIANA BATISTA FREITAS ALVES 12 47,5 4,5 64 7 71
0050000194 ADRIANA PERELO MELLO DE CARVALHO 16 40 6 62 9 71
0050000203 MARISA DA SILVA NASCIMENTO 14 45 4,5 63,5 7,5 71
0050000298 ÉDILA VERÔNICA DA SILVA ROCHA 16 45 1,5 62,5 8,5 71
0050000224 CARLA DE SOUZA NUNES 18 42,5 4,5 65 6 71
0050000320 DANIELLE SORTO SOUZA 10 45 7,5 62,5 7,5 70
0050000057 TÂMARA RABELO ROCHA 16 45 3 64 6 70
0050000115 GABRIELA TRINDADE FREIRE 18 42,5 3 63,5 6,5 70
0050000094 ÍCARO RIBEIRO CAZUMBÁ DA SILVA 10 45 6 61 9 70
0050000119 ISABELLE CARVALHO ARAÚJO 8 52,5 1,5 62 8 70
0050000124 MARINA AYUMI MASUZAWA 12 47,5 3 62,5 7,5 70
0050000091 CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA 14 42,5 4,5 61 8,5 69,5
0050000099 CLAUDIA VERGUEIRO QUADROS DE MENEZES 12 45 3 60 9,5 69,5
0050000421 TAÍS SANTANA SANTOS 14 52,5 3 69,5 0 69,5
0050000400 JULIANA SANTOS BARBOSA 12 45 4,5 61,5 8 69,5
0050000285 MAIANNA MARIA BORGES DOS SANTOS 12 47,5 6 65,5 4 69,5
0050000216 VANESSA ROSA BRITO OLIVEIRA 12 45 4,5 61,5 8 69,5
0050000186 HORTENCIA FERNANDES MACÊDO 10 55 4,5 69,5 0 69,5
0050000348 GUSTAVO AUGUSTO DA SILVA MARINHO 12 42,5 6 60,5 9 69,5
0050000433 UIRLON SABIGO ALVES CARDOSO 16 37,5 6 59,5 9,5 69
0050000030 LANA MÉRCIA SANTIAGO DE SOUZA 18 37,5 4,5 60 9 69
0050000001 SOLANGE CERQUEIRA DE QUEIROZ 14 42,5 4,5 61 7,5 68,5
0050000040 FLÁVIA ADALGISA FREIRE ROCHA 12 45 4,5 61,5 7 68,5
0050000130 LIVIA NASCIMENTO DOS SANTOS 14 45 1,5 60,5 8 68,5
0050000375 MARIA DE LOURDES ALVES DA SILVA NETA 16 42,5 1,5 60 8,5 68,5
0050000490 LUCI SOUZA MOURA 12 42,5 7,5 62 6,5 68,5
0050000478 ELAINE AUGUSTA LACERDA SANTOS BONFIM 14 45 3 62 6,5 68,5
0050000403 LORENA TRINDADE ARAÚJO 16 42,5 3 61,5 6 67,5
0050000089 ELAINE RODRIGUES COSTA 10 45 4,5 59,5 7,5 67
0050000088 FERNANDA PRISCILLA BARBOSA SILVA 16 40 3 59 8 67
0050000303 MAIARA COELHO NEVES 14 45 1,5 60,5 6,5 67
0050000362 RODRIGO PEREIRA DIAS 10 45 6 61 6 67
0050000509 ANA CARLA BARBOSA LIMA 10 45 4,5 59,5 7,5 67
0050000352 LÉLIA SILVA SOUZA 12 42,5 3 57,5 9 66,5
0050000279 PATRÍCIA BAHIA CONCEICAO 16 40 4,5 60,5 6 66,5
0050000525 ADRIANA FANECA RAPOSO 16 42,5 3 61,5 5 66,5

Cargo: 100- Fiscal

  Concurso Público Edital 001/2011

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa

Conhecimentos
Gerais e

Específicos/
Atualidades

Noções de
Informática

Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Total

0050000372 ADRIANA DE MESQUITA SERRA BARRETO 10 42,5 4,5 57 9 66
0050000402 LUDMILA ROCHA DE ANUNCIAÇAO 18 40 3 61 5 66
0050000446 PIETRO SUASSUNA 10 47,5 4,5 62 4 66
0050000142 DANIELE ANDRADE NUNES DA SILVA 14 42,5 3 59,5 6,5 66
0050000054 GEISA DIAS LEITE 14 42,5 4,5 61 5 66
0050000309 CINTHIA FONTES DA SILVA SANTOS 18 37,5 1,5 57 9 66
0050000146 THAYS LIRA DE MORAES 16 40 3 59 6,5 65,5
0050000131 MARILIA VILLELA DE CARVALHO 14 40 3 57 8,5 65,5
0050000073 BRUNA MOURA DE OLIVEIRA SANT'ANA 14 45 1,5 60,5 5 65,5
0050000426 MAILE JANE PEREIRA SANTOS 14 40 4,5 58,5 7 65,5
0050000398 DANIELA JUNQUEIRA DA SILVA 8 50 1,5 59,5 6 65,5
0050000141 JULIANA CARVALHO DE MOURA SANTOS 14 37,5 4,5 56 9 65
0050000187 MONIQUE MATOS DA SILVA SANTOS 10 45 3 58 7 65
0050000479 SILVEA INÁ DE SOUZA LEMOS 12 40 4,5 56,5 8,5 65
0050000070 CLÁUDIA LUCILIA LUZ CAVALCANTE RAMIRO 12 37,5 6 55,5 9 64,5
0050000058 NAZANIRE DE MOURA RABELO 12 45 4,5 61,5 3 64,5
0050000226 MARIA JOSÉ DOS SANTOS 8 45 3 56 8,5 64,5
0050000363 RITA MARIA PELOSI 14 40 3 57 7 64
0050000383 JAMILE ALMEIDA LOPES 8 45 4,5 57,5 6,5 64
0050000165 DÉBORA ANDRADE DE MOURA 16 35 6 57 7 64
0050000031 SAMILE DA SILVA LIMA 12 42,5 4,5 59 5 64
0050000020 ANA LÚCIA BARRETO NASCIMENTO 16 37,5 1,5 55 8,5 63,5
0050000125 DANIELE JESUS DOS SANTOS 10 42,5 4,5 57 6,5 63,5
0050000323 ELÍS FERNANDA FEITOSA PEDREIRA 18 42,5 3 63,5 0 63,5
0050000527 FERNANDA FERNANDES DOS SANTOS MELO 14 37,5 4,5 56 7,5 63,5
0050000066 DAIENE ROSA GOMES 12 40 3 55 8 63
0050000330 LAÍS BORGES LOURENÇO 8 45 3 56 6,5 62,5
0050000012 ANA FLÁVIA NUNES MAIA 14 37,5 3 54,5 8 62,5
0050000360 DIANA DE OLIVEIRA ALMEIDA 12 37,5 6 55,5 7 62,5
0050000435 RAQUEL DE OLIVEIRA FREITAS 12 40 4,5 56,5 6 62,5
0050000220 CRISTIANE VAZ DOS SANTOS 10 42,5 4,5 57 5 62
0050000178 JAMILE BAQUEIRO HALLA 10 42,5 4,5 57 5 62
0050000059 LAÍS SILVEIRA GUSMÃO 16 40 6 62 0 62
0050000046 CAMILA DORIA MONTEIRO 16 37,5 3 56,5 5 61,5
0050000453 SARA RUBIA MATOS ANDRADE 12 40 3 55 6 61
0050000503 ANAILZA LIMA DA PAZ SANTANA 16 32,5 6 54,5 6 60,5
0050000013 LUCÍLIA AQUINO FREITAS 14 35 3 52 8,5 60,5
0050000410 KATIUSCIA COSTA ARGOLO 8 42,5 3 53,5 7 60,5
0050000395 JOSEANE CHAVES COSTA MAGALHÃES 16 40 4,5 60,5 0 60,5

Cargo: 100- Fiscal

  Concurso Público Edital 001/2011

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa

Conhecimentos
Gerais e

Específicos/
Atualidades

Noções de
Informática

Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Total

0050000318 LORENA PEREIRA DOS SANTOS 6 42,5 3 51,5 7,5 59
0050000185 DESIRRÊ DE SANTANA SANTANA 12 35 3 50 9 59
0050000209 TINY SATIE TUPINAMBÁ SAMANO 18 32,5 4,5 55 4 59
0050000332 ELAINE CRISTINA LOBATO PEREIRA ROCHA 14 40 4,5 58,5 0 58,5
0050000135 ELISANGELA BATISTA NUNES DOS SANTOS 8 35 6 49 9,5 58,5
0050000090 ANA PAULA PINHEIRO DA SILVA 10 35 4,5 49,5 9 58,5
0050000311 MARIA DE FATIMA BARBOSA FRANCO 18 37,5 3 58,5 0 58,5
0050000210 ANNE CAROLINE BARROS MOSQUERA ALVES 8 37,5 4,5 50 8 58
0050000355 MARLY SILVEIRA SANTOS 8 37,5 3 48,5 9,5 58
0050000393 SUZANA CONCEIÇÃO REIS 12 40 1,5 53,5 4 57,5
0050000081 ESTEFANI GOMES DA SILVA 12 35 3 50 7,5 57,5
0050000117 PAULO GUSTAVO DOS SANTOS SOARES 8 42,5 3 53,5 4 57,5
0050000388 LETÍCIA LUNA DE SOUZA 14 32,5 1,5 48 9 57
0050000401 LARISSA MENEZES SANTOS 14 32,5 4,5 51 5 56
0050000256 JERUSA DA MOTA SANTANA 6 45 4,5 55,5 0 55,5
0050000181 BIANCA DE SOUZA SANTOS 12 32,5 3 47,5 8 55,5
0050000518 LEISYMARA ALVES MELLO 12 30 4,5 46,5 9 55,5
0050000225 NOEMIA DOS SANTOS PEIXOTO 10 35 1,5 46,5 8,5 55
0050000015 CARLA ALVES DO ROSARIO 6 37,5 3 46,5 8,5 55
0050000414 MARIANA ARAÚJO DOS SANTOS 8 37,5 1,5 47 7,5 54,5
0050000483 CILÍRIA SOARES ALVES DOS SANTOS 12 35 1,5 48,5 6 54,5
0050000301 ANA PAULA SILVA FILHO 10 37,5 1,5 49 5 54
0050000184 ELAINE SOUZA MENEZES 10 35 1,5 46,5 7 53,5
0050000032 MARLYN DE PAULA GARCIA 8 40 4,5 52,5 0 52,5
0050000172 ANA PAULA CARDOSO DE OLIVEIRA 10 32,5 4,5 47 5 52
0050000085 RAMIRIS MACHADO ROCHA GUERRA 12 30 4,5 46,5 5 51,5
0050000477 TACIANA FREITAS DE AZEVEDO 14 27,5 3 44,5 6,5 51
0050000103 JAMILE PELEGRINO BLAGOJEVIC 10 30 4,5 44,5 6 50,5

Cargo: 100- Fiscal

  Concurso Público Edital 001/2011

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa

Conhecimentos
Gerais e

Específicos/
Atualidades

Noções de
Informática

Total
Prova

Objetiva

0050000427 SILVANA RODRIGUES OLIVEIRA 30 45 3 78
0050000322 MANUEL BRAGA DE JESUS 30 42 2 74
0050000447 ROGERIO SANTANA 26 42 3 71
0050000198 ROSANGELA SILVA DE SOUZA 26 39 5 70
0050000195 THAYANNA SAMPAIO JONES CRUZ 24 42 2 68
0050000291 GISELLE BISPO CONCEICAO 24 42 2 68
0050000154 LUIZ CARLOS DE FARIAS 26 36 4 66
0050000432 GILVAN FERREIRA ALVES 18 45 3 66
0050000411 JANINE VIDAL DE NEGREIROS SILVA 22 42 2 66
0050000374 MARIA ESTER BEZERRA COSTA 24 39 3 66
0050000004 MARILIA SANTANA ARAUJO 30 30 5 65
0050000076 CARLA ASSIS DOS SANTOS 22 39 2 63
0050000169 QUELITA SILVA MOTA DE FIGUEIREDO 18 42 3 63
0050000385 ALINE DE SA SOUSA 22 36 5 63
0050000205 JONATHAN SOUSAS NETTO 24 36 3 63
0050000373 ERIC DE MIRANDA SALDANHA 20 39 3 62
0050000072 IBSEN DOS REIS SILVA FREIRE DE SENA 26 33 2 61
0050000440 SAMYLA FERREIRA DE OLIVEIRA 22 36 3 61
0050000519 MARINA CLIMACO DUARTE 20 39 1 60
0050000074 MAYRAN COSTA BARRETO 18 39 3 60
0050000202 RAPHAEL LAGO DA COSTA 20 36 4 60
0050000039 ALESSANDRA RIBEIRO DOS SANTOS 24 33 2 59
0050000035 LEILABATISTA BORGES 18 39 2 59
0050000092 PALOMA SANTOS DE FREITAS 16 42 0 58
0050000334 DULCELEDA SILVA SANTOS 16 42 0 58
0050000516 VINICIUS SOUZA ALVES 18 39 1 58
0050000065 FLÁVIA DE VASCONCELOS VALENTE LUZ 14 42 1 57
0050000190 JOÊNIA MARIA DOS SANTOS FREITAS 20 36 1 57
0050000531 EDSON NEY ARAUJO COSTA 16 39 2 57
0050000192 ROSILEIDE DE SOUZA BARRETO 20 36 1 57
0050000293 LUCIENE ALMEIDA RAMOS 20 36 1 57
0050000219 ADENIETE ALMEIDA CONCEIÇÃO SOUTO 18 36 2 56
0050000319 ANA CRISTINA DOS SANTOS PIMENTEL 20 33 3 56
0050000439 IGOR MACHADO SILVA 18 36 2 56
0050000419 ULI HOMCI SOUSA 26 27 2 55
0050000289 ALICE CRUZ DE AZEVEDO 22 33 0 55
0050000313 AMÉRICA DA SILVA SANTANA 22 33 0 55
0050000341 ANA CAROLINA DE SOUZA SANTANA 20 33 2 55
0050000340 WELLINGTON SALES DOS SANTOS JUNIOR 16 36 3 55
0050000026 DANIELA DE JESUS ALMEIDA 20 33 2 55
0050000507 LISANGELA FERREIRA DOS SANTOS 16 36 3 55
0050000189 ROSANGELA DE SOUZA BARRETO 20 30 4 54
0050000461 CLEBER CARVALHO SANTANA 12 39 3 54

Cargo: 200-Assistente Administrativo

  Concurso Público Edital 001/2011

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa

Conhecimentos
Gerais e

Específicos/
Atualidades

Noções de
Informática

Total
Prova

Objetiva

0050000250 DEJALDIR ALMEIDA DE CERQUEIRA 20 30 3 53
0050000247 CRISTIANE NASCIMENTO LIMA 14 39 0 53
0050000377 LUMA FERNANDA ALVES DE ALMEIDA 14 36 3 53
0050000492 ARACILMA PORTUGAL TAVARES 12 39 1 52
0050000006 JANAÍNA NOVAES MODESTO DALVES 18 30 4 52
0050000418 MARCOS ALEXANDRE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 16 30 5 51
0050000200 FIDELIS RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR 12 36 3 51
0050000528 LORENA GARBOGGINI DE ABREU 22 27 2 51
0050000486 MIKAELLE MOREIRA BITAR 22 27 2 51
0050000448 SELMA MARIA BATISTA 18 30 2 50
0050000325 MARCOS SANTOS OLIVEIRA 20 27 3 50
0050000288 ELBA MENEZES COSTA 14 33 3 50
0050000392 JACILEIDE GOMES DE JESUS OLIVEIRA 14 33 2 49
0050000344 ROSENILDES MAIA DA SILVA FERREIRA 12 36 1 49
0050000408 DAYANA FERRAZ SILVA 14 30 5 49
0050000151 JUCIANE OLIVEIRA SANTOS 14 33 2 49
0050000008 CLAUDIA DE OLIVEIRA SOUZA 14 33 2 49
0050000498 LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA 14 33 2 49
0050000454 LISANDRA FALCAO RIBEIRO 18 30 1 49
0050000496 CRISTIANO CAVALCANTE SILVA 12 36 1 49
0050000197 JAILDES ANDRADE BARRETO ROSENDO 12 33 3 48
0050000510 LUCIENE FERREIRA DOS SANTOS 12 36 0 48
0050000286 CHRISTIANE MURICY SIMÕES DE FREITAS PACHECO 14 33 1 48
0050000328 VANESSA DE OLIVEIRA GUIMARAES 14 33 1 48
0050000283 ANDREIA MUNIZ CORREIA 14 30 3 47
0050000449 LEANDRO SILVA SANTOS 24 21 2 47
0050000494 NÉLIO GONÇALVES DA SILVA 12 33 2 47
0050000505 VALDENÉRIO MIRANDA CARNEIRO 8 36 2 46
0050000093 DIEGO DE JESUS MIRANDA 16 27 3 46
0050000515 MAICON SANTOS SILVA 20 24 2 46
0050000381 JOSE EMIDIO SANTANA FILHO 12 33 1 46
0050000353 SILEI MOURA DA SILVA 18 27 1 46
0050000304 MARIA DAS DORES BATISTA FREITAS 12 33 0 45
0050000290 BIANCA FILGUEIRAS NUNES BOMFIM 16 27 2 45
0050000166 ELIÃ PAULA DA SILVA MAIA 16 27 1 44
0050000526 CRISTINA DA SILVA NEVES 10 33 1 44
0050000116 ENOQUE SANTOS PEREIRA 10 33 1 44
0050000145 NEILTON PRASERES SANTOS SOUSA 14 30 0 44
0050000504 ITAMAR ALMEIDA SANTOS 12 30 2 44
0050000502 RAFAEL ARAUJO MEIRA DE BRITTO 12 27 5 44
0050000083 TIAGO DE ARAÚJO MENDES DOS SANTOS 16 27 0 43
0050000159 LORENA MORGANA OLIVEIRA DE ALMEIDA 12 30 1 43
0050000405 CAROLINE FERRAZ SILVA 16 24 1 41
0050000212 CARLOS AUGUSTO SANTOS DA PAAIXAO 16 24 1 41
0050000132 VERA LÚCIA ALVES DOS SANTOS 14 27 0 41

Cargo: 200-Assistente Administrativo

  Concurso Público Edital 001/2011

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa

Conhecimentos
Gerais e

Específicos/
Atualidades

Total
Prova

Objetiva

0050000037 ULISSES PIRES ALMEIDA 20 50 70
0050000520 EULER JAMISON PASSOS DOS SANTOS 18 47,5 65,5
0050000524 ROSEMERE SILVA NASCIMENTO 20 45 65
0050000481 JAIR DE SOUSA SANTOS 20 45 65
0050000376 LUCIANO SANTOS OLIVEIRA 20 45 65
0050000177 ISABEL CRISTINA SILVA DOS SANTOS 16 47,5 63,5
0050000163 JOELMO GOMES DOS PASSOS 18 45 63
0050000061 WENDELL AQUINO SANTOS 18 45 63
0050000067 ELENILZA CORREIA DOS SANTOS 18 45 63
0050000335 FABIANO GUSMAO SANTOS 18 45 63
0050000521 GENILSON SANTOS DE SANTANA 18 45 63
0050000354 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS BENTO 20 42,5 62,5
0050000339 SERGIO AUGUSTO MENDONÇA DE SOUZA 20 42,5 62,5
0050000137 CATIA CILENE BASTOS DA SILVA 16 45 61
0050000443 NADJANE TEIXEIRA DE BARROS SOUZA 18 42,5 60,5
0050000108 CARLOS ADRIANO SILVA SANTOS 18 42,5 60,5
0050000217 VANDERSON DE JESUS SILVA 18 42,5 60,5
0050000511 LEANDRO SANTOS SALES 20 40 60
0050000359 MARIA DA CONCEICAO SOUZA BARROS 20 40 60
0050000036 CELSO ANDRADE QUEIROZ 14 45 59
0050000097 SILVIA DE JESUS CRUZ 16 42,5 58,5
0050000011 MARGARIDA SANTOS SILVA 16 42,5 58,5
0050000258 JOSEVAL FONSECA LEDOUX 16 42,5 58,5
0050000175 CONCÍLIA SÔNIA NOVAES DE PAULA 16 42,5 58,5
0050000150 EVANDRO DOS SANTOS SILVA 16 42,5 58,5
0050000071 SILENE CHAVES REGO DA SILVA 18 40 58
0050000241 BARBARA CRISTINA SANTOS MONTEIRO SOUSA 18 40 58
0050000513 ALBERTO SALES DE MEIRELES 18 40 58
0050000183 GILCELIA SANTANA GOMES 20 37,5 57,5
0050000173 MARLENE SACRAMENTO DE JESUS 12 45 57
0050000105 ALMIR CONCEIÇAO DE ALMEIDA 12 45 57
0050000171 ANA PAULA DE JESUS PINTO BRITO 16 40 56
0050000153 GLEIBSON ROBERTO SANTOS 18 37,5 55,5
0050000384 CARLA MARGARIDA COSTA DA SILVA 20 35 55
0050000314 MAIARA CRSITINA DA CRUZ SANTOS 12 42,5 54,5
0050000080 ELIANA DOS SANTOS ALMEIDA 14 40 54
0050000457 AUREA CRISTINA DO CARMO BACELAR 16 37,5 53,5
0050000476 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA DAS VIRGENS 8 45 53
0050000442 ALESSANDRA TEIXEIRA DE BARROS SOUZA 18 35 53
0050000118 BARBARA CONCEIÇÃO DOS ANJOS MILLS 18 35 53
0050000121 DECIO SANTOS NASCIMENTO 18 35 53

Cargo: 300- Auxiliar de Serviços Gerais

  Concurso Público Edital 001/2011

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa

Conhecimentos
Gerais e

Específicos/
Atualidades

Total
Prova

Objetiva

0050000010 LUZIA FRANCO DE ALMEIDA 12 40 52
0050000214 TIAGO BRITO DA SILVA 12 40 52
0050000302 LUIZ CARLOS DE JESUS SOUZA 12 40 52
0050000475 GILVONEIDE DIAS VIEIRA 12 40 52
0050000464 OSVALDO DA SILVA GUIMARAES 14 37,5 51,5
0050000204 LUCIANA DA CRUZ QUEIROS 18 32,5 50,5
0050000052 NADSON GUEDES CAMPOS 8 40 48
0050000180 LIRANE CHAVES REGO 12 35 47
0050000469 CLAUDIANO DA SILVA SANTOS 14 32,5 46,5
0050000213 TAMIRIS CHAVES DE OLIVEIRA 16 30 46
0050000138 CRISTIANE DA SILVA COSTA 10 35 45
0050000379 JOSE CARLOS DOS SANTOS 12 32,5 44,5
0050000397 GLÊDE PASSOS DE MOURA 18 25 43
0050000347 DEISE SOUZA DA SILVA 8 35 43
0050000489 ADEMIR DIAS RODRIGUES 10 32,5 42,5
0050000196 ANA PAULA BRITO DOS SANTOS 12 30 42
0050000009 OSMAR HENRIQUE DE ALMEIDA JESUS 12 27,5 39,5
0050000456 VALDEMIRA SILVA DE OLIVEIRA 6 32,5 38,5

Cargo: 300- Auxiliar de Serviços Gerais

Salvador, 16 de maio de 2011.

Conselho Regional de Nutricionistas 5ª Região Bahia e Sergipe